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ALKUSANAT

Virkkauksia, tuunauksia ja tarinoita Villa Suvista

Sisustustekstiileistä iso osa on virkattu, ja virkkauk
siin on käytetty rouheita, paksuja, luonnonmateriaaleis
ta tehtyjä lankoja. Värimaailma on hillitty ja rauhallinen. 

Virkkausmalleissa on käytetty eri silmukoista raken
tuvia yhdistelmiä, joiden avulla syntyy mielenkiintoisia 
pintatekstuureja. Nämä erilaiset virkkaamalla tehdyt 
kuosit näkyvät kirjan sivuilla lähikuvina.

Useille meistä koti ja lomakoti ovat se tärkein rau
hoittumisen ja latautumisen paikka. Siksipä kannattaa 
tehdä niistä ”itsensä näköisiä”, sellaisia, joissa viihtyy 
ja on hyvä ja turvallinen olla. Villa Suvi on juuri tuollai
nen paikka meidän perheellemme.

Eine Kinnula

Tämä kirja on tarina virkkaamisesta ja Villa Suvista. Tari
na siitä, kun vuosia asumattomana ollut talo puretaan 
Joroisista, laitetaan talvisäilöön ja siirretään kevään tul
tua mökkitontille Sulkavalle. Villa Suvi kätkee sisäänsä 
hirsisen rintamamiestalon vuodelta vuonna 1942. Se on 
nyt rakennettu uudelleen ja sisustettu uudella twistillä.

Lomakotimme sisustus on rustiikkinen, ja siinä on 
ripaus pohjoismaista jäyhyyttä, savolaista lupsakkuut
ta ja järvisuomalaista monimuotoisuutta. Savolaisuuteni 
ja rakkauteni kotia, rentouttavaa tekemistä ja luontoa 
kohtaan näkyy Villa Suvin ilmeessä ja sinne virkatuis
sa sisustustekstiileissä. Lomakodissa on jotakin uutta, 
jotakin vanhaa, jotakin tuunattua ja jotakin virkattua. 
Lopputulos on omistajaperheensä näköinen paikka, 
se on paras paikka meille.
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VINKKEJÄ VIRKKAAJALLE

Perussilmukat ja lyhenteet 

Silmukka = s
Kerros = krs

Ketjusilmukka = kjs silmukoilla 
Kierrä lanka koukulle ja vedä aloitussilmukan läpi. Kier
rä lanka koukulle ja vedä edellisen silmukan läpi. Tois
ta tätä haluamasi määrä. Kun lasket ketjusilmukoiden 
määrää, muista, ettei koukulla jo olevaa eikä aloitussil
mukkaa lasketa mukaan.

Kiinteä silmukka = ks
Työnnä koukku edellisen kerroksen silmukasta työn 
läpi, ota lanka koukulle ja vedä työn läpi. Nyt sinul
la on kaksi lankaa eli silmukkaa koukulla. Ota lanka 
uudelleen koukulle ja vedä lanka molempien silmu
koiden läpi.

Piilosilmukka = ps
Työnnä koukku edellisen kerroksen silmukasta työn 
läpi, ota lanka koukulle ja vedä työn läpi ja suoraan 
koukulla olevan silmukan läpi.

Puolipylväs = ½ p 
Kierrä lanka koukulle. Työnnä koukku edellisen kerrok
sen silmukasta työn läpi, ota lanka koukulle ja vedä se 
työn läpi. Nyt koukulla on kolme lankaa eli silmukkaa. 
Kierrä lanka koukulle ja vedä läpi kaikista kolmesta 
koukulla olevasta silmukasta.

kjs, ketjusilmukka
ps, piilosilmukka
ks, kiinteä silmukka

½ p, puolipylväs

p, pylväs

kp, kaksoispylväs

p3, kolmoispylväs

p5, viitospylväs

ypylväs

kaksoispylvään yhdistelmä

kkse, koho kiinteä silmukka edestä

kaksi kohoetupylvästä kavennettuna 
yhteen

kkst, koho kiinteä silmukka takaa

kaksi kohokaksoisetupylvästä ka
vennettuna yhteen

kkpe, kohokaksoispylväs edestä

nirkko

kpe, kohopylväs edestä

kolme pylvästä kavennettuna yhteen

kpt, kohopylväs takaa

pc, popcorni neljällä pylväällä

Kaavioiden symbolit 
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Kaksoispylväs eli pitkä pylväs = kp
Kierrä lanka kahdesti koukulle. Työnnä koukku edelli
sen kerroksen silmukasta työn läpi, ota lanka koukul
le ja vedä työn läpi. Nyt koukulla on neljä silmukkaa. 
Vedä lanka ensin kahden koukulla olevan silmukan läpi, 
sitten kahden ja lopuksi vielä kahden viimeisen läpi.

Pylväs = p
Kierrä lanka koukulle. Työnnä koukku edellisen kerrok
sen silmukasta työn läpi, ota lanka koukulle ja vedä se 
työn läpi. Nyt koukulla on kolme silmukkaa. Kierrä  lanka 
koukulle ja vedä kahden koukulla olevan silmukan läpi. 
Nyt koukulla on kaksi silmukkaa. Kierrä lanka koukulle 
ja vedä näiden kahden silmukan läpi.

kpe

kpt

Kohopylväs edestä eli kohoetupylväs = kpe
Kierrä lanka koukulle. Ota edellisen kerroksen pylvään 
varsiosa koukulle työn edessä eli työnnä koukku kysei
sen pylvään oikealta puolelta työn etupuolelta työn ta
kapuolelle ja tuo koukku takaisin työn etupuolelle sa
malla kiertäen pylvään rungon. Ota lanka koukulle ja 
vedä lanka pylvään varren ali etupuolelle. Ota l anka 
koukulle ja vedä kahden koukulla olevan silmukan läpi. 
Ota lanka uudestaan koukulle ja vedä kahden jäljellä 
olevan silmukan läpi. 

Kohopylväs takaa eli kohotakapylväs = kpt
Kierrä lanka koukulle. Ota edellisen kerroksen pylvään 
varsiosa koukulle työn takaa eli työnnä koukku kyseisen 
pylvään oikealta puolelta työn takapuolelta työn etu
puolelle ja vie koukku sitten takaisin työn taka puolelle 
samalla kiertäen pylvään rungon. Ota lanka koukulle 
ja vedä lanka pylvään varren ympäri takapuolelle. Ota 
lanka koukulle ja vedä kahden koukulla olevan silmu
kan läpi. Ota lanka uudestaan koukulle ja vedä kah
den jäljellä olevan silmukan läpi.

VINKKEJÄ VIRKKAAJILLE
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Popcorni = pc
Virkkaa neljä (tai ohjeen mukainen määrä) pylväitä sa
maan edellisen kerroksen silmukkaan. Viimeisen pyl
vään jälkeen irrota koukku silmukasta ja vie se juuri 
virkkaamasi pylväsryhmän ensimmäisen pylvään oi
kealta puolelta läpi työstä. Vie sitten koukku vielä läpi 
irrottamastasi silmukasta, tee langankierto koukulle 
ja vedä lanka molempien koukulla olevien silmukoi
den läpi. Kiristä.

Puff
Kierrä lanka koukulle. Työnnä koukku edellisen kerrok
sen silmukasta työn läpi, ota lanka koukulle ja vedä 
 lanka työn läpi, vedä lankaa noin 0,5–1 cm. *Kierrä  lanka 
koukulle, työnnä koukku samasta silmukasta työn läpi 
kuten äsken, ota lanka koukulle ja vedä lanka työn läpi 
koukulle, vedä lankaa noin 0,5–1 cm*, toista *–* vielä 
kaksi kertaa. Nyt silmukoita on koukulla yhteensä yh
deksän. Ota lanka koukulle ja vedä se kaikkien koukul
la olevien silmukoiden läpi ja tee lopuksi kjs. 

pc puff
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Kavennukset
Yleensä kavennuksessa kaksi viereistä silmukkaa vir
kataan yhteen.

Kavennus kiinteillä silmukoilla
Aloita ks:n virkkaaminen normaalisti, ja kun sinulla on 
kaksi lankaa koukulla, vie koukku läpi seuraavasta edel
lisen kerroksen silmukasta ja vedä lanka koukulle. Nyt 
sinulla on koukulla kolme lankaa, joista vedä kerral
la lanka läpi. Virkkaa siis kaksi kiinteää silmukkaa yh
teen = kavennus.

Kavennus pylväillä
Aloita pylvään virkkaaminen normaalisti. Kun sinulla on 
ensimmäisen pylvään osalta kolme lankaa koukulla, 
vedä lanka kahdesta niistä läpi, jolloin koukulle jää kak
si lankaa. Tee langankierto koukulle, vie koukku seuraa
vasta edellisen kerroksen silmukasta läpi ja vedä  lanka 
koukulle. Nyt koukulla on neljä lankaa. Vedä l anka läpi 
ensin kahdesta koukulla olevasta silmukasta ja sitten 
vielä kerralla kolmesta koukulla olevasta silmukasta. 
Virkkaa siis kaksi pylvästä yhteen = kavennus.

Levennys
Virkkaa kaksi silmukkaa samaan edellisen kerroksen 
silmukkaan.

Tupsu 
Muutamassa tämän kirjan torkkupeitossa ja tyynyssä 
on puolitupsuja ja pyöreitä tupsuja. Tupsuja voi teh
dä siihen tarkoitetuilla laitteilla (tupsukehikot, tupsu
kiekot) eli ”tupsumaateilla” tai tukevasta pahvista lei
katuilla pyöreillä kiekoilla. Puolitupsut tehdään myös 
tupsukehikoilla, mutta silloin käytetään vain toista ke
hikon puolikasta.
Youtubesta löytyy hyviä ohjeita tupsujen tekemiseen haku
sanoilla tupsu, tupsun tekeminen tai tupsuntekoohje.

Edestakaisvirkkaus 
Työ virkataan tasona, etu ja taka eli nurjapuoli 
vuorotellen.

Ryhmä 
Kerrosten alussa käytetään joissakin ohjeissa seuraa
vanlaisia merkintöjä, joissa korvataan aloituksessa sil
mukoita. Tässä kolme esimerkkiä:

3 kjs (= 1 p) tarkoittaa, että aloituksen kolme ketjusil
mukkaa korvaa kuvion yhden pylvään.

5 kjs (= 1 p, 2 kjskaari) tarkoittaa, että aloituksen viisi 
ketjusilmukkaa korvaa yhden pylvään ja sen jälkeisen 
kahden ketjusilmukan kaaren. 

6 kjs (= 1 kp, 2 kjs) tarkoittaa, että aloituksen kuusi 
ketjusilmukkaa korvaa yhden kaksoispylvään ja 2 kjs. 

Ohjeissa on muitakin vastaavanlaisia ryhmiä. 

VINKKEJÄ VIRKKAAJILLE
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Ihmesilmukka

Ympyränmuotoinen virkkaustyö voidaan aloittaa ketjusilmukkarenkaasta, mutta tuolloin 
työn keskelle saattaa jäädä reikä. Kirjan ohjeissa aloitus tehdään usein ihmesilmukalla. 

1. 2.

3. 4.

1. Käännä vasen käsi kämmen itseesi päin, purista ni
mettömällä ja pikkusormella langanpää kämmentä vas
ten ja kierrä lanka yläkautta etu sekä keskisormen ym
päri niin, että lanka menee ristiin etusormen päällä ja 
kiertyy siitä kämmenselän puolelle.

2. Ota tässä vaiheessa koukku ja vie se sormien ym
päri kierretyn lankarenkaan läpi.

3. Ota kerältä tuleva lanka koukulle, vedä renkaan läpi 
ja virkkaa siitä ketjusilmukka. Ihmesilmukka on tehty 
oikein, kun ”hännästä” eli langanpäästä vetämällä sil
mukka kiristyy eikä työn keskelle jää reikää.

4. Nyt ihmesilmukka on valmis ja voit aloittaa ohjeen 
mukaisen kiinteiden silmukoiden tai pylväiden virkkaa
misen lankarenkaaseen. Mikäli ohjeessa virkataan pyl
väitä, tulee ensimmäisenä virkata 3 ketjusilmukkaa.
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Rapuvirkkaus 

Rapuvirkkauksessa virkataan kiinteitä silmukoita takaperin vasemmalta oikealle, kun taval
lisesti virkataan oikealta vasemmalle. Virkkaus näyttää aivan punotulta reunanauhalta.

1. 2.

3. 4.

1. Vaikka rapuvirkkaus tehdään ikään kuin takaperin, 
kiinteät silmukat virkataan normaalisti. Vie koukku työn 
etupuolelta edellisen kerroksen silmukasta läpi työn 
taakse eli nurjalle puolelle.

2. Kierrä lanka koukulle ja vedä se silmukan läpi etu
puolelle (koukulla on nyt kaksi silmukkaa).

3. Ota lanka koukulle ja vedä se molempien koukulla 
olevien silmukoiden läpi.

4. Näin yksi rapuvirkkauksen silmukka on valmiina. 

VINKKEJÄ VIRKKAAJILLE
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Lankojen päättely
Lankojen päättely tuntuu joskus painajaiselta, eten
kin jos työ on tehty kirjovirkkauksella. Tässä nopea ja 
luotettava päättelytapa, joka tekee työn viimeistelys
täkin palkitsevaa:

1. Laita pääteltävä lanka parsinneulan silmään. Langan
pään ei tarvitse olla pitkä, noin 15 cm riittää.

2. Kuljeta neula työn nurjalla puolella 5–7 silmukan ali 
ja vedä pääteltävä lanka niiden läpi.  Resorivirkkauk
sessa neula kannattaa kuljettaa työn pystysuunnassa, 
ei leveyssuunnassa.

3. Käänny sitten takaisin tulosuuntaan, kuljeta neula sa
mojen tai viereisten silmukoiden ali. Tärkeintä on, että 
takaisin käännyttäessä neula lankoineen kiertää yhden 
silmukkalangan yli ja palaa sitten niiden alle. Tämä kier
retty silmukkalanka toimii päättelyn ”stopparina”, eikä 
päättelylanka pääse työn venyessäkään purkautumaan. 
Mikäli päättelylankaa on jäänyt todella niukasti, pujo
ta neula ensin silmukoiden ali ja laita vasta sitten pää
teltävä lanka neulansilmään ja vedä silmukoiden läpi.

Palojen yhdistäminen
Virkatut palat voi yhdistää toisiinsa ompelemalla tai 
virkkaamalla. Ompelussa tylppä neula toimii parhaiten. 
Silmukat voi ommella takalenkeistään yhteen työn nur
jalta puolelta tai reunasilmukat ommella yhteen työn 
etupuolelta.

Jos yhdistää palat virkkaamalla, sen voi tehdä piilo
silmukoilla joko reunasilmukoiden etummaisista tai ta
kimmaisista lankalenkeistä. Yhdistämisvirkkauksen voi 
tehdä sekä työn nurjalta että oikealta puolelta riip puen 
siitä, kuinka selvästi haluaa kiinnityskerroksen näkyvän 
valmiissa työssä.

Töiden viimeistely
Lankojen päättelyn lisäksi virkatut työt on hyvä viimeis
tellä oikomalla, pingottamalla muotoonsa tai silittämäl
lä. Silitys tai prässäys silitysraudalla ei tosin ole aina 
paras vaihtoehto, koska liian voimakas silitysraudalla 
käsittely saattaa viedä langasta ja virkkaustyöstä kim
moisuuden ja pehmeyden. Itse käytän näitä kolmea 
viimeistelytapaa:

1. Hellävaraisesti silitysraudalla höyrytys
Tarvitset tähän höyrysilitysraudan, silityslaudan ja silitys
liinan (aivan ohut puuvillakangas tai sideharsokangas). 
Säädä silitysrauta langan vyötteessä ilmoitetun lämpöti
lan mukaisesti ja pingota työ tarvittaessa nuppineuloil
la silityslautaan. Kostuta silitysliina vedellä, väännä yli
määräinen vesi pois ja levitä liina virkkauksen päälle. 
Höyrytä virkkausta painamalla silitysrautaa silitys liinan 
päältä hyvin hellävaraisesti. Tarvittaessa voit käyttää li
sänä silitysraudan höyryä. Nosta silitysliina pois ja anna 
virkkauksen jäähtyä hetken. Tämä tapa sopii erityisesti 
puuvilla ja pellavalangoille.

Huom!  
Virkkausten ja neuleiden päät-

telyssä ja ompelussa toimii parhaiten 
pyöreäpäinen neula, koska sitä on hel-

pompi kuljettaa silmukoiden läpi 
kuin teräväpäistä neulaa.
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2. Virkkauksen kastaminen ja muotoon oikaiseminen 
Kasta virkkaus haaleaan veteen ja purista liika vesi pois. 
Vältä vääntämästä virkkausta. Oio virkkaus  tasaiselle 
alustalle, esimerkiksi styroxlevylle tai jumppamatolle, 
ja anna kuivua siinä. 

3. Virkkauksen muotoon oikaiseminen ja kostean 
 painon alla kuivatus
Pingota virkkaus neuloilla tasaiselle alustalle. Monesti 
pelkkä työn oikominen saattaa riittää. Kastele keittiö tai 

kylpypyyhe, väännä siitä ylimääräinen vesi pois ja ase
ta virkkauksen päälle ja anna kuivua siinä. Mikäli vii
meistely tapahtuu kuivattamalla, huonetilassa tulee olla 
hyvä ilmanvaihto.

VINKKEJÄ VIRKKAAJILLE
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Erilaisten lankojen ominaisuuksia 
Tämän kirjan virkkaustöissä on käytetty ainoastaan 
luonnonkuiduista valmistettuja lankoja, materiaalei
na villa, puuvilla, pellava, juutti, hamppu ja bambu. 
Luonnonkuiduista valmistetut langat ovat keinokuiduis
ta tehtyjä kalliimpia mutta ehdottomasti kestävämpiä. 
Mottoni onkin: ”Kun näen sen vaivan, että virkkaan 
omin käsin, teen sen vain ja ainoastaan laadukkaista 
luonnonkuitulangoista.”

Puuvillasta, villasta ja bambusta on saatavilla myös 
varsin ohuita ja pehmeitä lankalaatuja, mutta juutti 
ja hamppulangat ovat yleensä vähän rouheampia ja 
paksumpia.

Bambu ja pellava ovat hyvin imukykyisiä ja sopivat muun 
muassa pyyhkeisiin ja etenkin pellava saunatekstiileihin.

Makrameelankoja ja naruja käytetään yleensä mak
rameesolmeiluun, mutta ne sopivat myös erinomai
sesti virkkaamiseen. 

Kuteet ovat alun perin kangaspuilla kudottavien mat
tojen materiaalia, mutta nykyisin niitä käytetään usein 
myös virkkaustöissä. Vanhoista vaatteista ja lakanoista 
leikattujen perinteisten kuteitten rinnalle on tullut puu
villakuteita ja eripaksuisia ontelokuteita eli putkineu
loksia, jotka ovat putkeen muotoon punottua trikoota. 

Eripaksuisia villalankoja Puuvilla-, pellava- ja juuttilankoja
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Miniontelokude on varsin ohutta, ja siitä pystyy virk
kaamaan muun muassa kattausliinoja ja seinäkoristei
ta. Puuvillainen ontelokude on puolestaan siitä hyvä, 
ettei se ole aivan niin joustava kuin tekokuituiset onte
lokuteet. Karheamman pintansa ja joustamattomuu
tensa vuoksi puuvillainen joustamaton ontelokude so
pii erittäin hyvin monenlaisten korien virkkaamiseen. 

Elävä ja rustiikkinen virkkauspinta syntyy meleeratuis
ta langoista ja kuteista. Lankojen värikartat ovat ny
kyisin niin laajoja ja kattavia, että jokainen löytää niis
tä varmasti omaan värimaailmaansa ja sisustukseensa 
sopivat sävyt.

Juutti- ja hamppulangat sekä -narut Erilaisia kuteita ja makrameenaruja

Langoissa, kuten vaatteissakin, on nykyisin kausi
trendejä ja runsaasti kausituotteita. Myyntiin tulevat 
niin kevätuutuudet, kesävärit kuin talvilaadutkin. Tämä 
on hyvä huomioida lankahankintoja tehdessä, sillä ke
väällä ostettua ei kenties saa enää syksyllä. Lankaa on 
siis ostettava kerralla reilusti, ettei se vain pääse lop
pumaan, mutta sehän ei ole koukkuun jääneille mi
kään ongelma, puhumattakaan neulootikoista. Onnek
si on toki niitäkin lankamerkkejä, jotka ovat ja pysyvät 
vuodesta toiseen. Näitä lankoja kannattaa ehkä suo
sia töissä, joiden valmistuksessa menee pidempään – 
toisin sanoen niissä ikuisuusprojekteissa.

VINKKEJÄ VIRKKAAJILLE
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VILLA SUVI

Mistä kaikki sai alkunsa
Suvisoppi on vanhempieni kesällä 1975 mummolan 
maille rakentama kesämökki, jonka rantaan isäni raken
si vuonna 1996 rantasaunan. Kesäpaikkaa on vaalittu 
rakkaudella ja kunnostettu vuosien varrella vaiheittain.

Kesällä 2017 teimme vanhan mökin edustalle terassia 
ja rakentaessa mietimme, mistä saisimme lisää nukku
matilaa. Rakennetaanko uusi aitta? Ostetaanko jostakin 
vanhoja hirsiä ja tehdään niistä? Ja kuinka ollakaan, koti
kunnan Facebookilmoitustaululta löytyi myynti ilmoitus 
purettavasta hirsitalosta. Tehdäänkö tarjous? No, tehtiin, 
ja siitä kaikki siis alkoi. Kaupat tehtiin kesäloman kun
niaksi heinäkuussa, ja purkaminen aloitettiin elokuussa, 
aikaa purkamiseen oli marraskuun alkuun.

Talo sijaitsi Joroisten Maavedellä ja sen olivat raken
taneet Amalia ja Johannes Ihalainen neljäkymmentä
luvulla. Hirret oli veistänyt vuolukirveellä paikallinen 
kirvesmies tontilla kasvaneista puista. Myöhemmin 
piha piiriin oli rakennettu uusi talo, ja hirsitalo oli jää
nyt tyhjilleen odottamaan uutta elämää.

Purkuurakkamme valmistui aikataulussa, ja kuiva 
säilytystila hirsille löytyi lähitilan ladosta. Ajatus pelkästä 
aitasta vaihtui talven aikana suunnitelmaksi uudisraken
nuksesta ja ympärivuotisesta lomakodista. Kesällä 2018 
mökkitontille valmistuivat perustukset, kaivo ja jäte
vesijärjestelmä. Onni suosi meitä sekä maanrakennus
töiden että hirsirakentamisen osalta, sillä paikallisilta 

Alkuperäinen rintamamiestalo valmistumassa 1940-luvulla
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miehiltä löytyi tarvittavaa erityisosaamista. Kevättal
vella 2019 hirret lastattiin rekkaautoon ja matkustivat 
65 kilometriä Joroisista Sulkavalle. Kesän tavoitteena 
oli saada rakennus säältä suojaan eli ulkoseinät ja ve
sikatto valmiiksi, ja siinä onnistuimme. 

Paikallisten rakennusmiesten Antti ja Jouni Janhu
sen lisäksi rakennuksella ovat ahkeroineet omat pojat, 
mieheni Jari ja minä. Sisätöitä tehtiin koko vuosi 2020 
ja viimeistelyjä tämän vuoden alkupuoli. Nyt mökkiton
tilla nököttävät vierekkäin pikkuruinen Suvisoppi ja suu
rempi Villa Suvi.

Villa Suvi ei ole mikään talopaketti, vaan sen raken
taminen on vaatinut metrimittaa ja luovuutta sekä ri
pauksen hulluutta. Purku-urakka alussa

Villa Suvi valmiina
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